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Gra planszowa „Jeszcze jedno lato 1914–1918”

„Jeszcze jedno lato 1914–1918” to kooperacyjna gra planszowa, która przenosi graczy w realia I wojny światowej. Wcielając
się w członków jednej z wybranych rodzin z trzech różnych zaborów, muszą wspólnie stawić czoła trudom życia w czasie
wojny. Bohaterowie zmierzą się z wyzwaniami, dokonają trudnych wyborów i zgromadzą pamiątki, które ostatecznie staną
się ich bezcennym archiwum rodzinnym.

Inspiracją do powstania gry była seria dzienników i pamiętników z okresu I wojny światowej, opublikowanych w serii
wydawniczej „Wielka Wojna – codzienność niecodzienności”. Przeżycia, doświadczenia i problemy ich autorów zostały luźno
oddane w fabule gry – w formie literackiej fikcji (na kartach „Wyzwań”, z którymi mierzą się gracze i w „Dzienniku”, który
określa konsekwencje ich wyborów). Pamiątki gromadzone przez graczy w rodzinnym albumie, ilustrowane są archiwaliami
pochodzącymi z zasobu Archiwów Państwowych.

Liczba graczy: 1-4, Wiek graczy: od 10 lat

Sprzedaż gry

Sprzedaż gry prowadzi Archiwum Narodowe w Krakowie: bezpośrednio w siedzibie Archiwum (ul. Rakowicka 22E w
Krakowie) lub wysyłkowo.

Cena gry to 151,00 PLN. Uwaga: Od 20 maja do 20 lipca obowiązuje cena promocyjna gry – 100,00 PLN. Promocja
nie dotyczy zakupów w celu dalszej odsprzedaży.

Do kosztów gry doliczamy koszty wysyłki (ustalane indywidualnie z kupującym).

Zamówienia można składać:

wysyłając e-mail na adres: sekretariat@ank.gov.pl
listownie pocztą na adres: Archiwum Narodowe w Krakowie, ul. Rakowicka 22E, 31-510 Kraków.

Sposoby płatności:

przy zakupie w Archiwum – płatność kartą,
przy zamówieniu i sprzedaży wysyłkowej – przedpłata – przelew na rachunek (po złożeniu zamówienia Archiwum
prześle informacje o koszcie wysyłki i dane do przelewu).

 

Aby łatwiej rozpocząć przygodę z grą, przygotowaliśmy film instruktażowy z omówieniem zasad i przykładową rozgrywką:

https://www.youtube.com/watch?v=g7gChetVon4

https://www.youtube.com/watch?v=5KQgmWDs-g8
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